РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

	О       порядке       ведения       реестра

 муниципальных                  служащих

 муниципального             образования

 «Савоськинское сельское поселение»

                  Принято
       Собранием депутатов                                                       11 октября 2016 года
       На основании Федерального закона от 02.03.2007. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона от 09.10.2007. № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Савоськинского сельского поселения:
РЕШИЛО:

      1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации Савоськинского сельского поселения согласно приложению 1.

      2. Ведение реестра муниципальных служащих муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» возлагается на ведущего специалиста администрации Савоськинского сельского поселения.

      3. Реестр муниципальных служащих муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» включает в себя наименование должностей муниципальной службы согласно приложению 2 к настоящему решению.
      4. Признать утратившими силу Решение собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 27.11.2007. № 71 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Савоськинское сельское поселение» и Решение Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 28.11.2008. № 11 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Савоськинское  сельское  поселение»»
      2. Настоящее решение вступает в силу с 15.10.2016.
Глава  Савоськинского

сельского поселения                                                         А.Н. Медный
х. Савоськин
11.10.2016.
№ 111
Приложение   1

к Решению Собрания депутатов

Савоськинского сельского поселения

от 11.10.2016. № 111
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы Администрации Савоськинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Ф.И.О.

муниципального служащего
	Дата поступления на должность муниципальной службы
	Стаж муниципальной службы до вступления в должность
	Дата увольнения (исключения из реестра)
	Стаж муниципальной службы после увольнения

	Администрация Савоськинского сельского поселения

	Сектор экономики и финансов Савоськинского сельского поселения

Глава  Савоськинского

сельского поселения                                                         А.Н. Медный

Приложение   2

к Решению Собрания депутатов

Савоськинского сельского поселения

от 11.10.2016. № 111
Перечень
должностей муниципальной службы
в органе местного самоуправления

муниципального образования «Савоськинское сельское поселение»

	№

п/п
	Наименование должностей муниципальной службы в соответствии с Законом Ростовской области № 787-ЗС  от 9 октября 2007 года «О Реестре

муниципальных должностей и Реестре должностей

муниципальной службы в Ростовской области»

	Администрация  Савоськинского сельского поселения

	Высшая группа должностей

	1
	Глава администрации муниципального образования, назначаемый по контракту

	Старшая группа должностей

	1
	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	2
	Специалисты первой категории

	Сектор экономики и финансов Администрации  Савоськинского сельского поселения

	Ведущая группа должностей

	1
	Начальник сектора экономики и финансов

	Старшая группа должностей

	2
	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	3
	Специалист первой категории

Глава  Савоськинского

сельского поселения                                                         А.Н. Медный